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Montebelluna, 18 novembre 2011 .

Oggetto: CONVENZIONE PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE
"SUD DI MONTEBELLUNA (TV) SOTTOSCRITTA IL 12.12. 2005

Con' riferimento alla convenzione in oggetto si chiede di avere'conferma dell'effettivo
stanziamento dei rispettivi finanziamenti come previsti all'art. 3 della stessa.

In merito allo stato di avanzamento dellintervento, si chiede alla Regione Veneto e a Veneto
Strade spa di conoscere i tempi programmati di sviluppo della progettazione e della esecuzione dei
/
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lavori.

Distinti saluti.

Corso Mazzini, 118 — 31044 Montebelluna (TV) Servizio Affari Giuridici e Ammlnistra!ivi

T3l 0423 6171 - Fax 0423 617 250 Tel. 0423 617503 - Fax 0423 617250

= P.IVA 00471230268 tv.it
ine.montetelluna.ty Drario un e merc: 8-13/ 14-18.15:

enzialeMontebelluna nov2011

Oggetto: I: TangenzialeMontebelluna_nov2011

Mittente: "Valentina Pandolfo" <Valentina.Pandolfo@regione.veneto.it>

Data: 28/11/2011 15.46 ?

A: <sindaco@comune.montebelluna.tv.it>-
Provincia di Treviso

Preg.mo Sindacs, Prot.0041058 el 29-11-2011
. Cat6CL 7

+ ecco la mail che attendeva dall'ing. ‘Fasiol. :

‘Buona serata

Valentina Pandolfo
Régione del Veneto
Gabinetto del Presidente
Palazzo Balbi— Dorsoduro. 3901
30123 Venezia P

* Tel. 041-2793676
Fax 041-2793683

Da: Giuseppe Fasiol
Inviato: lunedi 28 novembre 2011 15.37 .

- A: Fabio Gazzabin; Valentina Pandolfo
0Oggetto: I: TangenzialeMontebelluna_nov2011

ia relativo al f i della iale sud-di

Trasmetto di seguito un breve P
Montebelluna,

Oggetto: Tangenziale sud di Montebelluna.

- “Tangengiale sud di Montebelluna”

Promemoria nov. 2011

[} " Nel dlcembre 2005 ¢ stata sottoscritta una Convenzione tra Reglone del Veneto,
ANAS S:p.A., Provincia d1 Treviso, Comune di Montebelluna ¢ Comune di Caerano San Marco .
per la realizzazione della iale sud.di ) Iuna - 1° stralcio”, per il tratto che va
dalla S.P. 667 “di Caerano” alla S.P. 68, d’importo stimato pari a € 28,6 mlhom, di cui 20,6 ME a
carico della Regione e 8,0 M€ a carico ANAS; "

%] il “Piano Triennale di Interventi per I’adeguamento della rete viaria. Triennio
2006-2008”, approvato'dal Consiglio Regionale con delibera n. 10 del 21.02.2007, prevede, tra
gli interventi finanziati (n. 308) con “fondi della S.P.V.”, anche la “Tangenziale di Montebelluna
— 1° stralcio”, per un importo di € 28,6 milioni;

(%] recentemente, Veneto Strade S.p.A ha predisposto il Pprogetto definitivo della
“Tangenziale sud di Montebelluna - 1° stralcio”, per ud 1mp0rto di progetto pari a € 28,6 milioni,
di cui 20,6 ME a carico della Regione e 8,0 ME a carico di ANAS Sp.A., ai sensi della
Convenzione sottoscritta nel dicembre 2005.

COMUNEDIMONTEBELLUNA

~langenziale sud di viontebeluna ragua £ a2

Peraltro, ad oggi, il Bilancio regionale degli ultimi anni non ha potuto assicurare la effettiva
d'lsponibi]iva delle risorse stanziate dal Piano triennale, mentre per i fondi di provenienza ANAS
risulta tuttora la loro disponibilita, ma nessun trasferimento & avvenuto nei confronti della Regione
Veneto.

Un cordiale saluto.

_Ing. Giuseppe Fasiol

TangenzialeMontebelluna_nov2011.doc

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 si precisa che le informazioni contenute nel messaggio e negli eventuali
allegati sono riservate al/ai destinatario/i indicato/i. Nel caso di erroneo recapito, si chiede
cortesemente a chi legge di dare immediata comunicazione al mittente e di cancellare il presente
messaggio e gli eventuali allegati. Si invita ad astenersi dall'effettuare: inoltri, copie, distribuzioni e
divulgazioni non autorizzate del presente messaggio e degli eventuali allegati.

According to Italian law (D.Lgs 196/2003) information contained in this message and any attachment
contained therein is addressed exclusively to the intended recipient. If you have received this message
in error would you please inform immediately the sender and delete the message and its attachments.
You are also requested not to make copies, nor to forward the message and its attachments or disclose
their content unless authorised.
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COPIA

prot.n. 4A338.
Prot. rif. 41641 - . )

Montebelluna, 6 dicembre 2011

A Consigliere comunale
Laura Puppato
S.P.M.

. i 11
0GGETTO: richiesta di accesso ex art. 43 del D.Lgs. 267/2000, ns. prot. n 41641/20
(finanziamento tangenziale sud Montebelluna).

A - 5, per
Il Sindaco ha.inviato una richiesta alla Regione Veqeto in data 18/11/11, prot. n. 39855, p

-avere conferma-dello stanziamento a favore della tangenziale sud di Montebélluna. > N
In data 28 -1.1 A1 e pervenuté al Sindaco una prima risposta via e-mail, a firma dell'ing. Pl

i i i era.
Easiol che si trasmette alla Sua attenzione, unitamente alla copia della succitata lgtt

Cordiali Saluti -

IL DIRI DEL SETTC

1. nota di richiesta ns. prot. n. 39855/2011;

Allegati: :
’ 2. nota di risposta della Regione Veneto ns. prot. n. 41058/2011

www.comune.montebelluna.tv.it

Pagina 1 di 1

. Identita prinéipale

‘Da: "Favero Nadia" <segreteria@comune.montebelluna.tv.it>
A - "Protocollo COMUNE" <protocollo@comune.montebelluna.tv.it>
Datainvio:  giovedi 1 dicembre 2011 1412 9 = 3 : 4
Oggetto:  Fw: Tangenziale sud Montebelluna - richiesta accesso atti COMUNE DI MONTEBELLUNA
! ¥ 5 Provincia di Treviso
L ; : Teive
—— Original Message — Prot. 0041641 del.05-12-2011 -
From: PUPPATO LAURA > : , - Cat6ClL 7 .

To: eria@comune.montebelluna.tv. i
Sent: Thursday, December 01, 2011 1:21 PM 5
Subject: Tangenziale sud Montebelluna - richiesta accesso atti

Io sottoscritta Laura Puppato, in: qualita di Consigliere Comunale, chiedo, ai sensi o
dell'articolo 43 del D.Lgs 267/2000, copia della corrispondenza intercorsa tra il Sindaco

- -Marzio Favero ela Regione in merito al tema finanziamenti della circonvallazione o

tangenziale sud di Montebelluna. Nello specifico si chiede copia della lettera letta
parzialmente dal Sindaco nel corso dell'ultima seduta Consiglio comunale, .

Ringraziando fin d'ora per la collaborazione, porgo cordiali saluti,
Laura Puppato

Consiglio regionale del Veneto

Gruppo consiliare Partito Democratico Veneto
Palazzo Ferro Fini .

San Marco 2322 - 30124 Venezia

Tel 041/2701409; Fax 041/2701410.

Nota di ri: 1l presente ggio, cc dei relativi allegati, contiene i ioni da i i riservate, ed &
destinato esclusivamente al destinatario(i) sopra indicato. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque Io leggesse senza esseme
legittimato & avvertito che-trattenerlo, copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario & severamente proibito, ed & pregato di’
rinviarlo immedi al mittente di Toriginale. Grazie. ’ .
Confidentiality Notice: This message, together with its annexes, contains information to be deemed strictly confidential and is destined only to
the addressee(s) identified above. If anyone received this message by mistake or reads it without entitlement i forewamed that keeping, copying,
disseminating or distributing this message to persons other than the addressee(s) is strictly forbidden and.is asked to transmit it immediately to
the sender and to erase the original message received, Thank you. : :
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Ai sensi dell'art. 5 L. 24 L/VO 5
Assagno lstrutoria dela nie prat -
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